
 
 

 

Ai docenti e al personale ATA 

Agli studenti e alle famiglie 

All’albo e al sito web della scuola 

 

Oggetto: DISPOSIZIONI D’INGRESSO ALUNNI PER GIORNO 28/09/2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
- VISTA la carenza di organico  

- CONSIDERATA l’impossibilità  di assicurare la necessaria sorveglianza per emergenza Covid; 

DISPONE 

 

- Per giorno  lunedì 28  settembre 2020, l’ingresso del TRIENNIO alle ore 8.05  per tutti gli 

indirizzi secondo l’orario  di  ingresso  allegato alla presente. Il BIENNIO, di tutti  gli indirizzi, entrerà  

alle ore 9.05  secondo il seguente orario  di  ingresso:  

LICEO SCIENTIFICO:  

1) Scala esterna vicino al cancello di ingresso: 1C ore 9:05 (Piano Primo) 1D ore 9:08 (Piano 

Primo) 

 2) Ingresso principale del piano terra: 1A ore 9:05 (Piano Primo) 1B ore 9:08(Piano Primo) 2B ore  

9:11 (Piano Primo) 

LICEO CLASSICO-SCIENZE UMANE 

1) Rampa metallica dopo il cancello:1E ore 9:05 (Piano Terra Classico) 

2) Ingresso Centrale a sinistra (Porta Classico): 2E ore 9:05 (Piano Terra Classico) 

3) Ingresso Centrale a destra (Porta Pedagogico): 2G ore 9:05 (Piano Terra Pedagogico) 

4) Ingresso Scala di Emergenza a tergo edificio:1G ore 9:05 (Piano Primo Pedagogico)  

2H ore 8:08 (Piano Primo Pedagogico) 

LICEO ARTISTICO 

1) Scala di emergenza metallica: 

1I ore 9:05 (Piano Primo) Aula 1 

2I ore 9:08 (Piano Primo) Aula 2 

Le lezione riprenderanno regolarmente   a partire da martedì 29 settembre 2020 secondo l’orario di 

ingresso pubblicato sul sito dell’Istituto. 

                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                 Dott.ssa Audia Angela 
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 

  
 

Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. – ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc  -   
87055 San Giovanni in Fiore (CS)  

Tel. 0984/992265 – Fax 0984/976010  C.F: 98113150787   -  C.M.: CSIS078007 

e_mail:–CSIS078007@istruzione.it - Pec –  CSIS078007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.Liceisgf.gov.it 

 
 

 

mailto:CSIS078007@istruzione.it
mailto:%20CSIS078007@pec.istruzione.it
http://www.liceisgf.gov.it/
I.I.S. L.S. - I.S.A. - I.P.S.I.A. SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) - CSIS078007 - Protocollo 0007611 del 25/09/2020



 
 

 

ORARIO  D’ INGRESSO  TRIENNIO 

LICEO SCIENTIFICO: 

1) Scala esterna vicino al cancello di ingresso: 

4B ore 8:14 (Piano Primo) 

4A ore 8:16 (Piano Primo) 

5A ore 8:18 (Piano Primo) 

2) Ingresso principale del piano terra: 

3B ore 8:14 (Piano Primo) 

3A ore 8:16 (Piano Primo) 

5B ore 8:18 (Piano Primo) 

3) Ingresso laterale ex Palestra:5C ore 8:05 

LICEO CLASSICO-PEDAGOGICO 

1) Rampa metallica dopo il cancello: 

4E ore 8:08 (Piano Primo Classico) 

3E ore 8:11 (Piano Primo Classico) 

5DF ore 8:14 (Piano Primo Classico) 

3) Ingresso Centrale a destra (Porta Pedagogico): 

5G ore 8:05 (Piano Terra Pedagogico) Aula 1 

3H ore 8:11 (Piano secondo Classico) 

5E ore 8: 14 (Piano secondo Classico) 

4) Ingresso cancello piccolo entrata palestra: 

4G ore 8:05 (Piano Primo Pedagogico) Aula 5 

4H ore 8:08 (Piano Primo Pedagogico) Aula 4 

3G ore 8:11 (Piano Primo Pedagogico) Aula 3 

5) Ingresso Scala di Emergenza a tergo edificio: 

5H ore 8:08 (Piano Primo Pedagogico) Aula 7 

 LICEO ARTISTICO 

2) Ingresso Principale: 

3I ore 8:11 (Piano Primo) Aula 3 

3L ore 8:14 (Piano Primo) Aula 4 

3) Ingresso Principale: 

4I ore 8:17 (Piano Primo) Aula 7 

5I ore 8:20 (Piano Secondo) Aula 12 


